

N:o 77.

Uppläst och godkänd i Första Kammaren den 18 maj 1892.

— — — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående anvisande af medel till förbättrande af tullstatens enskilda pensionsinrättnings ställning.

(Statsutskottets utlåtande n:o 45.)

Till Konungen.

I en den 11 december 1891 aflåten proposition (n:o 18) har Eders Kongl. Maj:t, under återopande af ett propositionen bilagdt statsrådsprotokoll öfver finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att medgifva, att af den tullverket på grund af § 52 i kongl. förordningen angående lotsverket den 15 februari 1881 tillkommande provision för upp- börd, redovisning och granskning af fyr- och båkmedlen ett belopp af 18,000 kronor måtte från och med år 1892 tills vidare tillfalla tullstatens enskilda pensionsinrättning; dock med vilkor att, så länge ifrågavarande bidrag af pensionsinrättningen tillgodonjöttes, ej finge vidtagas vare sig höjning i derifrån utgående pension eller nedsättning i inflytande pensionsafgifter eller annan förändring i grunderna för pensionsinrättningens verksamhet af beskaffenhet att kunna för pensionsinrättningen medföra ökade förpligtelser utöfver de inrättningen nu åliggande.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har på det sätt af Riksdagen bifallits, att Riksdagen medgifvit, att af tullmedlen ett belopp af 10,000 kronor må från och med år 1892 tillsvidare årligen utgå såsom bidrag till tullstatens enskilda pensionsinrättning, dock med vilkor, så länge ifrågavarande bidrag af inrättningen åtnjutes, att inga pensioner utom de före 1893 års ingång beviljade må utgå till afiden delegares barn, som uppnått 18 års ålder, samt att hvarken höjning i utgående pension eller nedsättning i inflytande pensionsavgifter eller annan förändring i grunderna för pensionsinrättningens verksamhet, af beskaffenhet att kunna för pensionsinrättningen medföra ökade förpligtelser utöfver de inrättningen nu åliggande, må vidtagas.

Stockholm den 19 maj 1892.

Med undersåtlig vördnad.
